
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG  

Số: 251/QĐ-CĐKTCN  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Khánh Hòa, ngày 03 tháng 3 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo 

phòng, chống dịch viêm đường hô cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra; 

 

    

  HIỆU TRƯỞNG  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

 Căn cứ Quyết định số 93/QĐ-CĐKTCN ngày 03/02/2020 của Hiệu trưởng về việc 

thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch viêm đường hô cấp do chủng mới của vi rút 

Corona gây ra;  

 Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-CĐKTCN ngày 21/01/2020 của Hiệu trưởng về việc 

chấm dứt hợp đồng lao động đối với bà Đoàn Thị Kim Thoa;  

 Căn cứ Hợp đồng lao động số 44/HĐLĐ-CĐKTCN ngày 01/3/2020 của Hiệu 

trưởng về việc ký kết hợp đồng lao động đối với bà Đỗ Thị Phương; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính,  

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch viêm đường hô cấp do chủng 

mới của vi rút Corona gây ra, gồm các ông bà có tên sau đây: 

(có danh sách kèm theo) 

 Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm theo dõi các thông tin về diễn biến dịch bệnh, 

triển khai chỉ đạo kịp thời các phương án phòng chống dịch tại đơn vị đạt hiệu quả cao 

nhất và nhanh chóng khắc phục hậu quả sau dịch bệnh. 

 Điều 3:. Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

 Điều 4: Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng các đơn vị có liên quan và 

các ông/bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- BGH (b/c); 

- Lưu: VT, TCHC. 

         

                      HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

                       Th.S. Trần Văn Hải 



UBND TỈNH KHÁNH HOÀ 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 
 

 
DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP 

Ban hành kèm theo quyết định số 251/QĐ-CĐKTCN ngày 03 tháng 3 năm 2020 về việc kiện 

toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch viêm đường hô cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra 

 

STT Họ và Tên 
Giới 

tính 
Đơn vị Chức vụ 

01 Trần Văn Hải Nam Hiệu trưởng Trưởng Ban 

02 Nguyễn Văn Lực Nam Phó Hiệu trưởng P.Trưởng Ban 

03 Nguyễn Mạnh Hùng Nam Phó Hiệu trưởng P.Trưởng Ban 

04 Đỗ Thị Phương Nữ Phụ trách Y tế trường UV thường trực 

05 Trần Văn Chiến Nam Trưởng phòng TC-HC Ủy viên 

06 Đào Văn Hoa Nam Trưởng phòng QTTB - DA Ủy viên 

07 Văn Đình Thanh Nam Trưởng phòng CT-HSSV Ủy viên 

08 Phan Văn Lại Nam Trưởng phòng Đào tạo Ủy viên 

09 Trần Văn Sỹ Nam Trưởng phòng KH-TC Ủy viên 

10 Huỳnh Chí Tuyệt Nam BT Đoàn trường Ủy viên 

11 Võ Thành Hoàng Hiếu Nam PTK, PT khoa Đ-ĐT Ủy viên 

12 Phan Mai Phương Duyên Nữ Trưởng khoa DL-TM Ủy viên 

13 Hồ Phước Hoàng Nam Trưởng khoa Cơ khí Ủy viên 

14 Đặng Bửu Tùng Thiện Nam Trưởng khoa CNSH-CNMT Ủy viên 

15 Vũ Thúy Hương Nữ Trưởng khoa KHCB Ủy viên 

16 Cao Văn Tài Nam GĐ TT đào tạo lái xe Ủy viên 

17 Mai Văn Hạ Nam GĐ TT DV-SX Ủy viên 

18 Huỳnh Thanh Long Nam GĐ TT GDNN Ủy viên 

 

                                                                             

 


		2020-03-03T16:52:03+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-03-03T17:01:31+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




